
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name:                        
             Sevdiğimiz Bir Hayvanı Taklit Edelim
	1: 
	1: Sanat Dalı: Yaratıcı Drama

Özel Eğitim Türü: Otizm & İleri-Orta Zeka Yetersizliği

Sınıf (Yaş): Orta Seviye (10-15 Yaş)

HEDEF ALAN: Psikomotor ve Duygusal Beceriler

ÖĞRETMENLER: Yaratıcı Drama Öğretmeni & Özel  Eğitim Öğretmeni  


	2: Araçlar: Yok

Süre: 40*3=120 Dakika



Güvenlik/Güvenlik önlemleri:



* Etkinliğin geniş bir alanda yapılması gerekmektedir.



* Etkinliğin öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.



*Yaralanmalara karşı zemin yumuşak bir örtü ile desteklenmelidir.


	3: * Temel kurallar açıkça açıklanmalıdır.



* Öğrenciler iki gruba ayrılmalıdır.



* Hayvanlar, hayvan resimleri, doğa ile ilgili görsel hazırlıklar
	4: * Rol oynama, taklit



* Görsel ve fiziksel destekli anlatım



* Eşzamanlı İkili Görev Etkinlikleri



* Eşzamanlı İzleme, Taklit Etme ve Rol Yapma
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar.

* Bilişsel Alan Düzey-1 (Hatırlama) - Düzey-2: (Anlama): Anlamı kavrama

Bu alandaki elde edilebilecek başarıları hedefleyen etkinlikler:

Hedef-1: Öğrenciler öğrendikleri hayvanları kolaylıkla hatırlayabilirler.

Hedef-2: Öğrencilerin gördükleri hayvan taklitlerini anlama becerilerinin artması.

* Psikomotor Alan - Adaptasyon: Özel gereksinimlere uyacak şekilde hareket modellerini değiştirme becerileri.

Hedef-1: Hayvan taklitleri ile değişen çevreye uyum sağlama becerilerini geliştirmek.

Hedef-2: Hayvanları ve diğerlerini taklit etmeyi öğrendikçe yaratıcı kişiliklerinde gelişme.

* Duygusal Alan - Olgulara Tepki Verir

Hedef-1: Akranlarının başlattığı sürece aktif katılım.

Hedef-2: Taklit sırasına katılmak ve tepki vermek. Sınıftaki etkinliklere devam etme isteklerini artırmak.

	2: 
	1: * Öğretmen/eğitmen hayvanları her iki gruba da göstermeli ve öğretmelidir.



* Öğretmen/eğitmen neşeli ve teşvik edici olmalıdır.



* Öğretmen/eğitmen hayvanları anlatırken öğrencilerle göz teması kurmalıdır.



* Öğretmen ve öğrenciler bazı hayvanların hareketlerini birlikte eğlenceli bir şekilde taklit edebilirler.



* Öğretmen/eğitmen taklitçi rolünü oynarken izleyen grup tarafından dikkatini dağıtmamalıdır.
	2: * Öğretmen/eğitmen hayvanlarla ilgili bazı resimler, bilgi kartları veya küçük notlar ile önemli kuralları hatırlatmalıdır.



* Öğretmen öğrencilere neden bu bilgi kartları ve diğer görsel yardımcıları getirdiğini anlatır.



* Öğretmen/eğitmen doğru cevap veren öğrencileri tebrik etmelidir (Küçük ödüller olabilir).



* Öğrencilere en sevdikleri hayvanların hareketlerini/eylemlerini gösterme fırsatı verilmelidir.



* Öğretmen, etkinliğin "Oyunlaştırma" perspektifini sürekli kontrol etmelidir.
	3: * Öğrenciler iki farklı gruba ayrılır.

* Öğretmen/eğitimci her tur için iki hayvan seçmelidir.

* Diğer grubu görmeyecek şekilde düz bir şekilde otururlar (sırt sırta da olabilir).

* Her gruptan bir taklitçi seçilir.

* Taklitçiler gruptan ayrılır.

* Taklit edilecek hayvan, taklitçi tarafından diğerlerine açıkça gösterilmelidir (Eğitimci/öğretmen öğrencilere rolleri için ipucu verebilir).

* Birinci taklitçi rakip gruba konuşmadan sessizce taklit eder.

* Eğitimci/öğretmen tarafından belirlenen bir süre içinde rakip grup hangi hayvanın takliti olduğunu bulmaya çalışır.

* Süre dolmadan bilirlerse taklitçi onların grubuna katılır.

* Süre dolmadan bilmezlerse haklarını kaybederler.

* Etkinlik, taklitçileri gruplardan teker teker seçerek devam eder.
	4: * Anlatım Yöntemi: Etkinliğin tüm aşamaları öğrencilere anlatılırken yöntem kullanılır.



* Etkinliğin anlatım tarafının görsel ve fiziksel olarak desteklenmesi sürekli olarak sağlanmalıdır. İç benlik öğeleriyle taklit boyutu, öğrencilerin yaratıcılığını ve uyum sağlama yeteneğini büyük ölçüde destekleyebilir.



* Rol Oynama (Taklit) Yöntemi: Özellikle hayvanları taklit etmeye çalışırken öğrenciler her alanda büyük öğrenme kazanımları elde edebilirler. Oyunculuk öğrencilerin temel motor becerilerinin daha çok sosyal etkileşim ve farklı sosyal ortamlara uyum/dahil olma becerilerinin gelişmesine yol açacağı da vurgulanmalıdır.



* Eşzamanlı İkili Görev Etkinlikleri: Farklı öğrenme alanlarından, adımlardan oluşan etkinliklerle desteklenen öğrenme süreci, engelli öğrencilerin öğrenme süreçlerinde büyük etkiye sahiptir.



* Bu etkinlikte, sanat/drama etkinliklerinin özel eğitim ile kaynaştırılması ve bu kaynaştırmanın akran öğrenme gruplarındaki sosyal etkileşimle desteklenmesi, bilişsel ve psikomotor alan öğrenimi arasındaki boşluğu/uzaklığı kapatır.Bu boyutları bir araya getirmek, öğretme ve öğrenme süreçlerinde hem öğretmenler hem de öğrenciler için ekstra avantajlar yaratır.



# Çift görevli öğrenme grupları tarafından desteklenen ikili alan öğrenme yöntemi: Sanatsal/fiziksel etkinliklerin özel eğitim ile ortaklaştırılması ve bu ortaklığın akran öğrenme gruplarındaki sosyal etkileşimle desteklenmesi bilişsel, duyuşsal ve psikomotor alan öğrenimi arasındaki boşluğu/mesafeyi kapatır. Tüm bu boyutları bir araya getirmek, öğretme ve öğrenme süreçlerinde hem öğretmenler hem de öğrenenler için ekstra avantajlar yaratır.
	5: Sürekli olarak grup değiştirmelerine, özellikle de sürekli olarak farklı bir hayvanı taklit etmelerine izin verildiği için Bloom Taksonomisinde seçilen üç öğrenme alanında da öğrencilerin belirlenen hedeflere ulaştıkları ve gelişim gösterdikleri gözlemlenmiştir.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki niteliklerin gelişmesi beklenmektedir:



*Öğrenenlerin görsel, duyuşsal ve davranışsal algılarında artış



* Hayvanlar ve yaşamları hakkında bilgi ve deneyim artışı



* Doğa ve hayvanları koruma bilincinde gelişme



* Motor Becerilerindeki gelişmeler ve analiz etme ve yorumlama becerilerinin güçlendirilmesi
	2: * Bu etkinlik sırasında ve sonrasında öğrencilere kazandırılması amaçlanan Bilişsel Alan, Psikomotor Alan: Güdümlü Tepki, Duyuşsal Alan: Algı (farkındalık) boyutlarının çok etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/ulaşılabilir olduğu söylenebilir.



* Hayvanları taklit etmek için öğrencilerin kendi bedenlerini kullanmalarını sağlarken/teşvik ederken, öğrendikleri bilgileri hatırlamaları kolaylaşır ve motor becerileri önemli ölçüde gelişir.

Taklidi takip eden öğrenciler için gördükleri taklitleri sentezleme, çıkarım yapma ve uyarlama konusunda çok şey geliştirilir.
	3: * Temel motor becerilerini önemli ölçüde geliştirir.



* Hayvanların kolay ve eğlenceli bir şekilde öğrenilmesi sağlanır ve çevre başlı başına sosyalleşme için etkili bir alan haline gelir.



* Özel eğitim ile birleştirilen bu sanat etkinliği, öğrencilerin bilişsel kalıplarını ve yaratıcı kişiliklerini keşfetmelerini sağlayabilir.



* Eğlenerek deneyim paylaşımı hem sosyal beceriler hem de özgüven sahibi biri olmaları açısından büyük destek sağlar.
	4: * Mümkünse etkinliğin sessiz ve geniş bir alanda gerçekleştirilmesi önerilir.



* Hem özel eğitim hem de yaratıcı drama öğretmenlerinin tema ile ilgili farklı görsel yardımcılar getirmeleri önerilir. 
	5: Etkinlik özellikle duyuşsal öğrenme alanının gelişimi için çok faydalıdır. Daha fazla sosyallik, bu aktivitenin en önemli eklenen değerlerinden biridir. Bu tür faaliyetlere düzenli olarak katılmak, sadece yaratıcılıklarını güçlendirmekle kalmayacak, aynı zamanda öğrencilerin daha fazla uyum sağlama kapasitesi kazanmalarına yardımcı olacak ve gelecekteki yaşamlarında istihdam edilebilirlikleri için çok önemli çıkarımlara sahip olacaktır.

	4: * Bu tür etkinliklerle öğrencilerin hızlı öğrenmeleri ve farklı sosyal ortamlara etkin bir şekilde uyum sağlamaları artırılabilir. Ve bunu eğlenceli bir şekilde yaptıkları için aktivitenin çekiciliği de artar.



* Taklit ve akran öğrenme yöntemleriyle desteklenmiş yeni farklı etkinliklerin olması özel gereksinimli öğrencilerle çalışan tüm öğretmenler için mutlaka çok faydalı olacaktır.


